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Stntjunynipjut puquuqutdudp b nknkjunyduljut hnupkph htwnbkbiuhydwg-
dwdp punipwgpynn wpnh wopowphnid bwwybu juplnpymd b <ahduljugpuljui
Enwulniint  wulymuubpp qpunkgunns,, wwpwpbtn hwlnwdukp  nitkgng,
wuwonntwluwt  Jhdwugpmipjut  tpikp  dwutwlhgutph® nbuwynunbunubph,
uyunnnutph U hwpluuniubph  htwpwynphtt < dbjubnmdps, hwnjuybu’
wqquyht b dhpwqqujht swthwuhoubpny whpgbwyghugh (Ynunithjughnt nibwlnt-
pintutbph hwdwhwppbgdwt) wuwhwboubpnh wnmEkuwulniuny:

Updunnwwnp  punphwluwnipnit £ hwyntumd  pnjnp nkuynugbuntbtpht
(nbnEjuwnynipnii wnpwdwnpnnubphi), nnnig ynnuhg npudwunpjud
nbnijunymput Jpu E pwpupudws unyt Jhdwjugpujutt hpuywpwlnidp b
nnonittinid tpwtg nt hwpfuwnniubph, npybu Jhdwjugpuju nmbkntjuwnynipjut
uyuennubph, wpdwquuputptt nt wpwewplubpp YEpnhhojuwy tjuunwenidutpnyg
Jhdwjugpuljut hpuwywpwlnidubph hblnwqu junwupbjugnpsdwt hwdwp:

Zpuywpulnmdubph hbnwqu juunwpbjugnpsdwt hwdwp wpwewpynipmii-
utpp b JEjuwpwimpnibtbpp juugpnud Bup  ubpiuyugul)] dhdwjugpujut
nbnEjunynipiut mupusdwt pwdht:

0010, Epliwuly, Zwbpuny bnnyeyul ynpnuw, Qupujupuwlwi pkip, 3
a (+37411) 52-33-56

buwpu (+37411) 52-19-21

EjEhnpnbughl thnuwn ' info@armstat.am

Upduwnwwnp uypkn’
http://www.armstat.am,
http://www.armstatbank.am
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Jhdulugnulul nkpkiughpn wwwnpuwunyws b pun wppgniupbpului
Juquuwlkpunipinihbbphg *bbpunjuy wihwwn dknlupyuwmnbpbphg unugyus
Yhdwlmgnuljul hwplunynipinibbbph ngjuyibpp, pliswbu bwl wdkinuduym
Yhdwlmgnulw i dpnuphunupdub Uk spangpljus nbnbkuwywpng thnpp dkninup-
Junnppnipyul unipyEnbkph §nnuhg pnpuplyus wpunupgpubph Swyuyh guhuwndwi

Nuydwinlmb bpwbhakp

Ephnypp puguluymd F

unfyuyy hlpp &rqpmunijwd ki 0



2020p.

duunugh ponupynudp hniuqup-
unjkdpbkpp
Quthh 2019p.
dhwdnpR | 9050, hntrup - ngfpbp | rctdwps
unjkdptph
tmgptp tyunnuundp,
2020p. 2019p. %- nif
ur 1 2 3 4 5
Zulipmgnpéulpul wipnynt wpkpnipyui
wpunugpulp
nwiynipbp wynudh wnnbiw 28508.0 | 346 144.0 | 361 738.0 95.7
vnuiyniplp ghihh nnutiu 956.0 12 062.0 10 059.0 119.9
nwiyniptp Unjhpytith wnnbiw 2302.0 | 22715.0 13046.0 | 1.7 muquu
Snub hpuwphuuhl unngrud wupfkph ek, 3594.4 | 87468.4 | 674055 129.8
pinlukph kupny
Udugq, juhg, Juykp b Etwfuy (Yuniht) m};;llgm 379.9 31296 2384.6 131.2
Snpd wnnbtiu - 46.0 494.0 9.3
Uy dhubkpuyubp (Swjnunytb jguiyniptp) wnnbiw 13904.0 | 175016.6 | 216 183.7 81.0
Ubbpunipbpp
Uhu pupd jud yunbgdus* wnnutw 143749 | 60696.7 | 59991.7 101.2
uyn pynid’
Upu hangnp tngkparnp Yunuliptph nntibw 99181 | 359066 | 35551.0 101.0
pupd jud yuntgdus
Uhu lungh® pupd jud yunkgyws wnntbw 1697.4 6 400.1 7255.4 88.2
Uhu nyfuwph’ pupd jud guntgqus wnnlbw 1638.3 5714.8 4941.1 115.7
pu plinwbh poynuibph pupd ol nntitw 11211 | 126752 | 122442 1035
wunkgqud
Gupwdpbpp punwith pogniubph, vtinuihtt | wnbbw 1.6 27.0 37.0 73.0
Bpohitinkt U hwdwudwt duwdplpp duhg,
Kupuipbpphg Y Yhinuihibph wpniihg wnnutw 12745 | 110387 | 108479 101.8
Yhuwywwunpuwungwuspubp duh upunws,
ubpunyu) wnugus vhup b nputihg nntbiu 318.0 2895.8 2 457.5 117.8
wpununpunbuwlukpp
NMuwhwénubp duh onghjuuwows wnnbiw 432.8 973.1 298.4 326.1
NMuwhwénubkp duhg' pnruwlut b
puttguipbnbinghl hruntn pom wnnbiw 181.6 848.4 757.1 112.1
Qi pupd, yuntgyws jud uvuntkgqus wnnbiw 351.0 2487.7 2230.3 111.5
anil yuunpuungws jud ywhwénjugpus
wnbiw 50.3 232.1 177.8 130.5
wy) bnubwyny, pugh jgntihg, dnnhlutp djub
Qiulhhp b Ayuljhph thnpowphthsubp nnutiu 11.7 38.3 20.3 | 1.9 mbuqud

12019p.-h hnitjuphg wypwipwntuwlbph wtdwindibpp hpwwywpuyws o hwdwdwyt «Upgnibwpbpuut
wpununpuiph nuuwliupgnid pun gnpdnibibmipyut mbuwliubph (9-thy dwjwppulyny) nuuwlwpgsh» (nk'u,

https://www.armstat.am/file/doc/99512603.pdf):

* Ubkpunju) gnupughwiud mbtnbumpjudp qpunynn wihwnwlwh wibumpnibtbph Ynndhg wpnwungpdusp

(pugunnipjudp ubkpphtt uywnnudp):
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u 1 2 3 4 5
Upquibynipbp b pubgwpuhymphp EE:}I 11756 | 97008 | 119219 81.4
wyn pynud”
tnuwnh hntpe shinwugpus Eﬁ}l 140.0 634.5 696.6 91.1
bymp Upgliphg, wpwph hunffnuflbpnd, hug 10356 | 90663 | 112253 80.8
wnwg fuwnunipgubph 1hwp
Pubguptnbb ywhwdnpugiud jupdwdud- | e 22537 | 192617 | 109072 | 1.8 whqu
Yt yuwhdwb hwdwp
Sndwnttp wunpuunyws b wwhwénjug-
pws wnwig pugwjup ud pugupiwppyh wnnutiu 228.8 3289.0 3 046.6 108.0
oquugnpsuwi
Qhpuynniy yuhwsdnjugpus wnubg
pugwhuh jud pugwhiwppyh oqunugnpsudwl, | wnnutw 98.4 410.4 597.8 68.7
suwnkgpud
]1;1;?11;111;11 pulmqip Upwipfmd bwubwdns -y, 4899 | 65343 | 82056 79.6
Uy dpghp dpuljyws b wuhwdnjugdwus wnnlbw 20.9 204.3 200.4 101.9
Sninkp quuws, wnwg tunnjwsdph wnnutiwu 19.8 255.2 352.3 72.4
Uwpqupht b dptpp dwsjutdwb, Smpykph
hotigqus b gudp yupnibwlnipjudp, pugh wnnbtiu 6.2 57.6 60.8 94.7
htinnily Ywpquiphtihg
Yup htnntly, Upuldwsd EE:L 6362 | 67915| 63258 107.4
. hwgq.
nphg Juptwubkp [pp 7.7 131.1 138.5 94.7
GQupwgq b jupltwiht dwdnijubkp wnntbw 190.9 1298.8 1106.0 117.4
NMuwihp b juptwynn™ wnnubiu 1719.0 | 235533 225444 104.5
uyn piynul’
wuihp wnnlbw 15778 | 21911.1 20907.5 104.8
Juplwynn wnnbiw 141.2 1642.2 1636.9 100.3
nphg wwtphy b quiiqywd wwbphyh jpuquih | unbbw 103 1143 95.6 119.6
Prdws Jup b dwsnil spnipubnnugpus,
Upgbph, puynyqubtph Yud juluwnih wnnlbw 735.6 8985.0 8895.3 101.0
hwytnuwlubkp syyupnibwlng
Gtdhp spnipuybinugpus, Upgtph,
pulnyqutph jud julunih hwuybnudubp wnntbw 39.1 533.4 571.8 93.3

syupnibiwlnng

** Ukpupjwy «Stughltt nbnbkunipnibtbph jEhuwyguydwbtiph wdpnnougqus htnwgnuinnipyudps uinwgyws ntunk-
unipjnibibph Ynnuhg mknuljut wpnwnpnipjub gufws wwtph, wyn pdnud nbuybugnpswljut yuydwbbbpnd wp-

nunpjus yuiipnh (pugupnipjudp tkpphtt uyyunnudp) swduh (puhwyquplp:
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u 1 2 3 4 5
Ppduubp spnipuybnwgpus, dpghph,
pulnyqubph jud juunjh hwybnudutp wnnbtiu 588.6 6155.9 6039.7 101.9
supupnibiwlng
3ngnipwn pnipuybnnugpus Yud dpgbph,
puynyqutph jud julwnih hwybnudutp wnntiw 50.6 572.9 561.9 102.0
wupnitbwlnn
oui nnliiu 324.7 3633.5 4621.3 78.6
NMunuunul b ninkh uvunnyg hwgq. (hinp 19.7 12 846.9 13 205.6 97.3
Ujpnip gnpkith b wpnpugh wnntiw 18218.4 | 180671.7 | 156 947.8 115.1
Quyuptnkl, junonp wnugyusph wynip,
hwwnpljubp b wyp dplpp hwnhluyght wnntw 141.8 1390.6 12335 112.7
Uowljupnijutinhg
etith, dwunnigp b hmgwhwwnphluyht
Upwjupnyjutinh dowlynilhg unnugyus wyp nnubiu 76470 | 74851.2 67 703.3 110.6
dtwgniljukip
NMuwwnpwuwnh Yhp gniquuntnbuwljub
yhEunwuhutph hwdwp, pugh wndniyunh nnbtiu 5023.0 | 80248.1 | 102699.3 78.1
wyyniphg b hwnhljikiphg
Zug pupd (ny Epupunb ywhdwi) nnbw 223233 | 245639.3 | 249210.0 98.6
Snpptp, hpnpwlutp (whpnduputp), wynipk
pupd (ny Epjupuwnl yuwhdwi) wy
hpniowljtinkl, plujwdpup hp, Uknpupihe b wnntiw 1128.7 11 296.9 13516.2 83.6
hwdwtdwb wpnwunpunbuwlutp.
pungpwypippe. yudih b Judpik phpptp
Cnlynjuy b owpuipk hpnipwltnku wnntw 986.5 8733.0 10 060.3 86.8
zrﬁiﬁizfﬁﬁi&ﬁ;{mwmh wynipk tnbiiu 6157 | 60612 | 51276 118.2
Cuwpuwp quuus, unnugwsd knkqiwpwpw
quj &&thhqb Zmpfilpbg u?hii} qﬁ éufqnlﬁg tniiiu 0.0 00| 59981.0 x
Ghwgniy b unniutikp nndwnh wnnbtiu 80.7 476.7 770.6 61.9
Uwyntkqubp, unniutikp bunyjuugus wnntw 22.4 461.6 402.8 114.6
Un ubnuuh (Yepwyph) untbw 2727.3 23551.3 20 388.8 115.5
Uniyuy hwgq. {huip 43144 | 33915.1 39323.2 86.2
dhulh hwgq. {hwp 47.3 313.6 685.4 45.7
Uwhpwn Ephjught spianhnfuws,
quigjuénid 80%-hg yuljuu uyhpuinh hwgq. hnp 262.0 5403.0 1100.0 | 4.9 wuquu
wupnitbwlnipjudp, winpubpnid
Onh, 1hnp b uyhpuuwghtt wy) jadhsp hwgq. huip 541.3 3 854.1 5080.1 75.9
wyy pynid’
1hynp hwgq. hup - 2.2 12.3 17.9
onh hwgqg. {hwnp 527.3 3752.1 4880.5 76.9
uyhpwnuyght wy) judhspukp hwgq. {hnp 14.0 99.8 187.3 53.3
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u 1 2 3 4 5

Qhuh jpunnnh hwgqg. {hwnp 1406.3 92818 11 138.7 83.3
méﬂﬁh?bhh dppmit (Cunlyuyt” hug. (hwp 88.0 614.4 667.7 92.0
Qupbkonip hwgq. {hip 1259.6 22 009.1 24 884.1 88.4
Splip hutipuht b guquijnpuws, hwg. (htp 37179 | 40309.6 | 382559 105.4
spungnuigywd
Qnbp pwjuts hwipuyhly, sququynpus hwg. {hwnp 3814.3 45982.9 46 108.5 99.7
N3 wynhnjwyhtt wy) fadhsputp hwgq. hup 6 046.5 98 328.5 84891.8 115.8
Uhqupbwnukp, uhqupubp, sfouquuuljubp b
hwdwtdwb wpnunpunbuwyutp Uy huwn 2930.4 25628.3 30 368.6 84.4
Spuwfuninhg funl gpu thnpiuphiihsitiphg

Uwhwéwgnpswlwl wpnmugpunnbuwlbokn

b hwgniuin

Qnpéywbpubip wnnbtiwu 0.8 13.4 42| 3.2 muquud
Uy hunuwltnkl wilynnunt hwgq. hun 19.8 55.9 48.1 116.2
jii%ii U gnpguignpdwljut wpnunpunt- wnnliiu 0.3 6.7 29.9 22.4
dtpwplniukp, wugpwghl YyEpupyniubp,
wlippwghly yEpuplynitp gjjuwingny, tup
pwdyntutp, hnnUuwuywhuwwtkp, thopnp- hwgq. hun 55.9 605.0 779.9 77.6
puywhyuwtbp b hwdwidwh mphynnwdt
Jud gnpdws wpunpunbuwljthp
Oniqugniyutp, nhjnniqubp, gnyuywikp,
Yhuwgnijyuikp b wy) gnuyuytinkl, hwgq. qnuq 7425 18 824.8 18 788.9 100.2
nnphinunudt jud gnpéws
Qtdytpubp, ynynybkpukp, dultnutkp,

wdntwljutp (dhibntkp) jud hwdwidwt
Elpﬁmqpimguiuﬁhhp mgﬁnmm b huwgq. hunn 899.7 | 77597 | 5647.0 137.4
gnpdwd
Unohly qnijq 15 677 157 393 103 028 152.8

Quiymuiynip, wmmuppunnkuwlakp hupinpg
b pagubnulylinlipg, pragh fuhniphg,
wpunugpunnkuwblp Snpmnpg b hpmul ki
ymplphg, prupe b pypk
wpunugpuinkuwlhin

Puwthwyn vwnuppuynp mkuwljutph,
npudwingws kqpny jud wnntiw B 101.3 247.6 40.9
unngudwlplinypny
Quynt junuuupudwstp phinnuh

twpupuljut wopunwiipitnh hwdwp,
%}Fm]u{lh 111}111?1 o nzgulmulpﬁhpptgmhhphgph tnltiw - 52.4 4913 10.7
hwdwp
Udpwpninp yqupluyhtt suyhinnuljbgus wnnbtiu 144.3 3148.3 2916.0 108.0
on nu nn,
qlm?fl;s;g;ﬁg 0 l?ufi’ d";‘{lﬁggpfq bt 6322 | 43668 | 4769.1 91.6
Snupkp b wplnip sunpuninp pphg fund wnnbbw 14360 | 120309 | 13905.0 86.5

uinjupwpnphg
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u

Snithtip, wplntp, wuynruwljukp Swnyh,
sdurjpunpywd prphg fuid unduipwipenehg

nnubw

4204

3028.9

27423

1105

Stwpkp

nnubw

2.4

445.6

413.2

107.8

Zhliughl phupwlwi ympkp b phupwlwi
wpuugpulp

Lwpwtbpljuiht iymphp wyphjwiht jud
Uhupuyghti wnihdbpltph hhupnd,
dwmipugyué jud (nisdws opuyghtt
dhowyuypnid

nnubw

1637.1

20 237.3

20599.8

98.2

Odun b opqubiww dwljipbnipuwljnhy
niphp nt npytiu odwn oquiwgnpsyny
Uhonglitin. odwnny jud (Jugny
Uhongutipny ningnpjws, wuwnjws poinpe,
pundputy, punhp, uppupwnhp fud ny
gnpdjuspuht yniphp

nnuliu

49.9

585.3

618.9

94.6

Lqwgnn b jJugph vhgngukp

wnnubw

476.8

4550.1

42125

108.0

Nthnhuk b wnjhdkpught
wpununpunbuwljukp

NnihdEpuyhtt wpnunpunbuwlubkp

nnubw

2 352.3

26 239.5

24 920.7

105.3

Nnjhubpuyht noukp, (nruwdnunibp, nputg
2pgutiwubipp, pkdptip. hulnguithtinytp,
otpnwthtnytp nt hwdwidwb
wn{hukpughtt wpnunpunbuwlubp b
nputig dwubkpp

hwwn

5500

49 804

45 650

109.1

Uy hwlipuyphl ns kil
wmnuppunbuwlakp

Cotip, publjuttp, upduljubp b wy
nuwpwibkp wywlnig, pugh

ntnuupuljittphg. fugutiibp, Yuhwphsubp
b wy) pguidwt dhongubp wmuyyulynig

hwgq. hun

16 771.7

148 353.9

124 617.6

119.0

Shukuwn

hwgq. mnubw

54.0

663.5

556.5

119.2

Yhp sdwpws, hhp vwpwsd b Ghp
hhppujhjuljub

nnubw

1562.4

46 548.7

48 153.4

96.7

Qg

nnubw

1753.3

27 041.8

21075.7

128.3

ZuJupnyh yuwinpwunh
Yntunpnighwitip b okupkph nt
Junnygutph hwdwp wy
wpununpunbuwlubp gidkunhg, phinnthg
Jud wphbutnwljwt puphg

nnubw

7 226.4

812379

75128.0

108.1

Uwpwipwyhtt phwnnt

nnubw

58 053.5

591 858.2

552 894.1

107.0

Chuwpuwpuwlwi swunupittp

nnubw

37149

41150.4

34759.0

118.4

Lwn unngus, ywljus b Yhpotwdowuljws

nnubw

32905

33004.9

58 269.2

56.6

wyn pynid’

dwpdwp dowljyus b npuighg
2htiudplibip (pugh snpuduluuwtphg,
tqpuipuiptphg, uwitphg, uwhlutphg,
Junpwtwpputphg b hwdwidw
2htubplitiphg)

wnnubw

0.4

58.3

49.6

117.5
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u

npuykpinht dpwljwsé b nputighg
2htuusputip (pugh snpujwljuuwtphg,
tqpupwptphg, uwtiphg, uuhlutphg,
junpuwwpnubphg b hwdwidwb
2hu]wdputiphg)

wnnubw

1703.5

15926.3

16 983.9

93.8

pup, Upwljwd (qputthwn), hnipwpdwb-
ubph Jud shtwpupnipjut hwdwp b
wpununpunbuwlubp npuithg

nnutw

14.9

139.4

239.0

58.3

pup, Upwjwd (nnid) hnpwpdwuntbph
Yud phtwpwpnipjut hwdwp b
wpununpunbuwlubp npuithg

wnnubw

194.1

1586.7

21237

74.7

pup, Upwlwd (phjqhwn) hnipwpdwuukph
Jud ohttwpupnipjut hwdwp b
wpununpunbuwlutp ngputhg

nnubw

109.0

1259.0

75323

16.7

pup, Upwljwd (puquyn) hnipwpdwbtbkpp
jud ohtwpupnipjut hwdwp b
wpununpuunbuwlubp npuhg

nnubw

1268.6

14 035.2

31 340.7

44.8

Onpujuljuuw bp, bqpupupkp b uwkp
nwjupuut hwdwp, ptwljut puphg
(pugh pippwipwphg)

nnubiw

1542.0

8895.5

5683.8

156.5

Ubwnunuljul wmmuppunnkuwmbbp

dtnnunihpnk

wnnutw

605.0

6 080.8

7111.0

855

Ququigusubp siighpdus
(mbhiwstiuyht) ynnuuinhg

wnnubw

643.0

12 304.2

13917.8

88.4

NMnnuuunk unnnjuljubp, vbwudbke
npudwnibp b nputg Yjgudwubpp

wnnubw

1576.0

17 011.0

10 355.8

1.6 wmquu

Upnudhuk tppuphptn 0.2 dd-hg ny wyty

hwunnipjudp

wnnubw

3104.0

32 608.0

28 539.0

114.3

TNunnpuiuwnh kumunk
wpumugpunkbuwwmblp, hadwlupghpsakp,
b&lpupniughl b owpunplulud
uwppun/npuilip

Qnpshputp tkpnudwt fud dhowdquu
hwdwp wyhtwnmwpuht dwuny wy
yniptphg

hun

101

2673

7939

33.7

Lwpuntp tkpuuppyus hunbqpujuyh
ufubidwtipny («adwpp» pupwnkp)

hun

72

1754

3 000

58.5

SYjujutiph wjunndwn dpuljdu
gympwhp dkpkwibtp, 10 q-hg ny by
puony (quthpnthubp, unnippnipbp),
qpuuith MU (PDA) hwdwlwpghsubtp b
hudwidwbt hwdwlupghsutp

hwuwn

44

411

989

41.6

Mot

hun

305
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u

ZEnniunwpunniuhsulkp hwdwnbnqus
Jud shudwinbnusé juwjtwhwnnpnhy
nwnhnpunnithsubph Yud dwyuh,
wuwnltph qputgdwi jud
JEpupuunpdw vwpph htin

hun

982

Tpudwnplnuyht mkpdhbugubp
(ndjuubipp tbpwsdw b wpnwsdul
uwnp), pmujuyhtt wjunnduwwnubp b
hwdwidwt vwpptp, thwgynn wjjukph
Upwljdwh Ukpkuwbpht ud guugkpht

hun

10

108

180

60.0

Zuipyhsubp E{kunpukukpghuyh, thpunyuy

unniqugonnn

hun

17 135

153 132

134 088

114.2

Uwpplip oynphjulwi b hwpdwpwpubp
swthdwt jud yEpuwhuljdwi hwdwp,
subpundws niphy jpdpwynpnidubpnid

hun

1693

15234

30177

50.5

dwdwgnygubp pninp wbkuwlubkph, pugh
dudwgniygh dkfjumthquutphg b dwubkphg

hun

515

7705

11 165

69.0

ElEyunpuwowpdhsutp thnthnpuwljut
hnuwph, puquuduq, 750 dn-hg ns wyky
hqnpnipjut

hwuwn

550

1545

1229

125.7

QLukpwnnpubp hothnjowlui hnuwtph
(hwdwdwd ghutpuwnnputp )

hwuwn

16

22

72.7

Uy wnpwbunpdwnnptp, 1649 U-hg ny
wyk] hqnpnipjut

hun

13

30.8

Uy npubupnpdwnnpitp, 1649U-hg wby
hqnpnipjuit

hun

19

21

90.5

M kutp, 1 §9-hg ny wb) jupdwb

hwgq. hun

23.0

2325

372.2

62.4

Untnwljhsubp juwwpuyht, wy), hgnily
EEyupnihnny

hwuwn

2 862

17 936

26 526

67.6

Zunnppujupbp b dwpnijutbp
bEyunpuljub, jhpunynng
EEynpuluynid, thulghsutpnyg fud
wnwig npuig, 1 §9-hg ny wykih jupdwi

wnnuiw

160.3

1768.6

1368.3

129.3

Zunnpruupbp b dwpnijutbp
EEinpuljwi, Yhpwundnn nyukph
thnpuwtgdut b junwjupdul
huwdwlwpgbpnud, dhuljghsubpny ud
wnwig npug, 1 §<9-hg ns wykjh jupdwi

yu

46.0

ElEjunpulwt hnuwph wy hwunnpphsubp,
1 §4I-hg wk) jupdut

wnnutw

14.0

496.9

189.7

2.6 wmhqud

Eitunpuyudytp shjugdwt jud judwybp
ququuupyniduht. wnbnujudybp

hwgq. huin

0.4

1.1

9.8

11.2

ElEyunpuljut dipkuwubp b wywpuwnibtp
thwthnil n1 upsdp qunpuiynipny qnydw b
Enwljgdwtt hwdwp. fEjnpuljut
Ubphtwmtibp b wywpuwnibp Uknwnukph

jud dbinnwnh kpwljudws Jupphnubph
ququebtpuuyht hnpbyuundwt hwdwp

hun

100

450

423

106.4

Snipphuibp

hwuwn

9

10
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u

Zhnpuyhjufut b onpugurwljui niduyhte
uwppwynpuip

hwuwn

35

491

477

102.9

Juwnwpuwkp b jugkp, ny HEjunpulu,
wy] (wpbuyhtt yuhwbwlutp)

hun

1216

16 359

11575

141.3

Ny fiEupulub vwppuwynpuip b
qnpShplbp thwthnly m jupdp
qnpuiynipny qupuut jud touljgdub
hwdwip, npubg dwubpp. kptuwkp b
wywpunitp ququetpdwiht
thnpbywwndwt hwdwp

hwgq. huin

1.9

15.2

20.2

75.2

uthptp wjnnunpuwbuynpunught
dhongutinh hudwp

hwuwn

12

13

92.3

Uy wpynt nupbpuljuh
wpunuppunkuwlbip

Upduwuntbp phuub, douldus
(wnudwnubp), swgnigqus b swdpugus

jupuwn

40 492.0

217 052.0

216 570.0

100.2

Nuljtpswlut wpnunpunbuwlukp b
npuig dwubpp. nuljpswlju
wpununpuunbuwlibp nuljnig b wpswiphg
b nputg dwubkpp

g

235.6

1756.9

1909.0

92.0

Eakpglwnplu

EEjunputubpghw

Ut i dwd

632.6

6990.5

6 867.1

101.8

Qbpduyght Eubpghw

huq. &2

3.0

32.6

23.3

139.9

Stntjwghpp wwwpwuwnk) £

Fonupyuub yunwuppwbwnnt'

Unpynibwpbkpnipjut b Eubkpghnhluyh Jhdwljugpnipjut
pudhiip

Jhdujugpuljub nkntjunynipjut mupusdwt pudht

Upynibwpbpuuwt  juqlulibpynpniutipnd hhdtwwd - wpnwnppuubuwlubph poqupynudp pubinku
wpunuwhwjnnipjudp 2020 pyuluih bhnibqup-phjnbtdpipphty Jhdmjugpujut nknkughpp, hwdwduwgh «2021

pYwluih Jhdujugpuljut Spugphy, twpunbudws khpuyupuyt) 2021p. thnpduphi:
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